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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Scciale sottoscritto: € 5.497.272,60 - Capitale Socizle versato: € 8.381.831,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2022 2.826 14/12/2022

5.120,36

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOD
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURQ: cinquemilacentoventi e 36 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

UNICREDIT BANCA DI ROMA

ITALIAPPALTI S.r.l.

VIA SALENTO, 49

74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02643490739 C.F. 02643490739

CC 13.07.0001;

IBAN: IT63X0200815807000010772840

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 218/22 del 21/09/2022

PAGAMENTO FATTURE N,

FPR 212/22 CIG Z6737BE6F8, FPR 211/22 CIG Z0337BE67D, FPR
204422 CIG Z70375434D, FPR 205/22 CIG ZD63784FCB, FPR 218/22
CIG 2903701633

9929 0000 J2XHOTE

IMPORTO LORDO

5.120,36

TOTALE RITENUTE

0,00

IMPORTO

5.120,36

CASSA

CASSA

IMPORTO LORDO

5.120,36

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

= PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

VISTO CONTABILITA' EDI%T@V@
ﬁﬁ@d) /
T

IL DIRETTCRE

NS

Al




ISA LIATPAL)

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202200004384027 Codice Fiscale: 02643490739
ldentificative Pagamento: 2826 Data Inserimento: 14/12/2022 - 12:02
importo: 5120,36 € Stato Richiesta: Soggetto non inadetmpiente

Codice Utente: TAALTO073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione;  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A,

Agenzia delle entrate-Rlscossione ~ Agente della riscossione per tutti gll ambiti provinciall nazionali ad esclusione del territorio della Regione Siclliana - Sede legale Via Gluseppo Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



N

FATTURAELETTRONICA Id SDI:BD20579085 Data SDI:-'13/09/2022 23:20
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente. + Destinatario
ITALIAPPALTI SRL AMAT SPA

VIA SALENTO, 49-51-563

74121 - TARANTO - TA- [T

P.IVA: TT02643490739

Cod. Fiscale: 02643490739

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

VIA C, BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: [T00146330733

Codice Uficio: SWKJPTT

" Dat Eaftuia "

E]

¥

: -
Natura Documento ! Numero / Data Importo Totake
T
Fattura FPR 20422 wl 2022-09-13 EUR 2,299,05
Dati ordine acquisto
Dati DDT
| Dettaglio linee Fattura i T T mmm e o i {
Descrizione U.M. Quta ! Pr. Unitario ! Pr. Totale IVA
LAVORI IDRAULICI SPOGLIATOI E SOSTITUZONE SERRATURE NR 1 1.884,47 1.884,47 22 %
REPARTO OFFICINA RIF PREVENTIVI 13449-13445- 11132
12022DFL 23/26/07/22 PRESSO VS SEDE
Linea Id Documento Data Num ltem Fatture Collegate cup ClG
1 204/19 20220913 Z70375434D
i Dabi Riepilogo ~ ot i e Coo T TroTmr T o TR
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) SPLIT PAIMENT 22% 1.884,47 414,58
\ Dafi pagamento oo e e ST
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza l Importo Istituto ! IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2022-03-13 EUR 1.884,47Vl UNICREDIT IMT83X0200815807000010772840 "
Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 204
Versione Style 2.9.0 I
o v 288E

L OATADI REGISTR.

SET. 2022




A 1l

FATTURAELETTRONICA Id SDI:8020579085 Data SDI: 1370972022 23:20
e e gnneen @ s e e o - = Farmato Trasmissione: FPRL2
| Mittente , Destinatario ' ' C
ITALIAPPALTI SRL AMAT SPA !
VIA SALENTO, 40-51-53 VIA C. BATTISTI, 657 '
74121 - TARANTO - TA - IT 74121 - Tarento - TA- 1T
P.IVA: [T02643490739 P.IVA: T00146330733
Cod. Fiscale: 02643490739 '
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) | Codice Uficic: BWKJPTT
1
E ,
' Datl Fattura " e ‘ R \
- . : : }-‘ it 3
Natura Documento E Numero | Data Importo Totale '
! .
1 ]
Fattura JI FPR 204/22 { 20220913 EUR 2,289,05 '
! .
Dati ordine acquisto E
e . "
Dati DDT 1
- Dettaglio lines Fattura ™+ " " oLl U ool L el
£ PRI RS . : SHE . ] [} | K e : o e -
. Descrizione UM |, Qfa ; Pr, Unitario % Pr. Totale IVA
H a . . | i .
I ' ; i ] ]
| LAVORI IDRAULICI SPOGUATOI E SOSTITUZIONE SERRATURE NR 1 i 188447 ' 1.88447 2%
{ REPARTO OFFICINA RIF PREVENTIVI 13449-13445- 11132 | ! ; ! |
1 2022DEL 23/26/07/22 PRESSO VS SEDE j i ‘ ‘
e e ot e win e e = et v o v e e e e e e e e
i Linea { 1d Documento | Data ; Num ltem . Fatture Ccllegate | CUP . CIG
“ AR it b WL 6 L AR AR . 14 Bl BT ) _,,,,;- -+ ;...... -
i i i
1 20419 | 20220813 | ; { | Z70375434D
{ i i '

:'@;éffﬁff‘-ﬁifaéé“

2%

1.884,47 414,58

....... - Modalita - { Pata fo‘*?as’emaw - ~importo - - Flsfituto- - HBAN o -
Pagamento oompleto .
i
{ Bonifico 20220913 EUR 1.884,47 | UNICREDIT TB3XD200815807000010772840
L i

Dati Trasmittente; [TO1879020517 - Progressivo Invio: 204

Versione Style 2.9.0
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zianda par fa Mabilind nail Arsa di Taranm

GRIGLIA D! CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

IMP AN 12021

Ditta: 1 7AL1APP4 1 Sp)

-- MN_leozl

I inl - _";Tipo . T - Allegato
DOCUMENTAZIONE: — T ':::f:;;‘: Originale | Protocdlio " data | <|_-copia
- 7 R — — -=- _;_Eigiaf.f 7 ':f -,—,,—-';,__ - ”_" “[Tgialta |
1. “Richiesta dif preventivo” a XY/ AT % I* /22‘
5 £ Y _
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno ‘ // v 32 23-24-27 9l FEE\ENHW)
{ ! -0 27
3. “Ordine di esecuzlione dei tavori” g \/ <A 3602 |28 eF 2 g./
4, D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede de!
riparatore
5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna Ve oTE
6. “Rapporto di lavora o documento da cui si evince St <V 13448 12d07.27 S
che V'attivita/servizio sia stata effettuato St < \\/ , 13245 Lé-oT-8) r 5 Pﬁ W

7. Richigsta estrazione Ditta: f‘ g |/ 3 )1},_5 2 -o3-¢L N D)

: e : v g2 [2)-e-22 2V BO
8. Altro.
9. Altro:

10. Altro: - -r

firma Data Note:

Controllo eseguito da: v bOTE
e b\g?gm 23-3-22

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: FP(1 9 74 Data fattura: |3 .08 ~22 | Importa: | Q9 ) L

@ RAPE_  puoly . 42D 3> 4% % f%)) r RAM  Linlolo
NQLE: : 0,22 L) T RAPRRT D b a0
R, P ULS ~ 425,08 € (REs) 4 PAPRRTS DI tauols | ok
5 hie Nuwow ABA o ASD32.3 (MRev) oL

firma
Capo Unita Tecnica: <:_—-___—-; ( g :l‘ ~

Data

4L.10.22

Maod. 7/2018 - AT

“Griglia di conkrollo decumentazione™

Oata: 09/02/2018 |




L

8 ] . W oA
Azienda por la Xobilitd noll'Area di Taranto

[ VS ——
B A besf ety

Spett.
ITALIA APPALTI
Via Salento, 4%

74121 - TARANTO

Lavoro n. IMP 92/2022 DE\ 28.07.2022

OGGETTO: ORDINE PER LAVORI IDRAULICI E SOSTITUZIONE SERRATURE REPARTO OFFICINA
ce 2303954241y

Facendo seguito

- @ Vs preventivo, protocollate al nr 13449-13445-11132/2022 del 23-26/07/2022 relativo a LAVORI
IDRAULICI E SOSTITUZIONE SERRATURE REPARTO OFFICINA, deli’ importo di € 1.884,47+IVA, si emette
ordine per un importo di € 1.884,47+IVA,

Si precisa che:
1. Pagamenta: bonifico bancario a 60 gg;
2. Ivainregime di split payments DL 50/2017;

3. Codice destinatario per fattura elettronica: 5SWKIP7T amat@pec.amat.ta.it

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

5 precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra essere
riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Amat S.p.A. Protocelle In uscita n. 0013622/2022 del 28/07/2022 12:57:58

Rif.: Ing. Domenico-R 0

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza
3
L M\’Q/-

Direttore Generale f.f.

K Y M A " Azianda per la Mobilita nell'Ares di Taranto 5.p.A,

Societh per Azianl con Socio unico soggetta a direzione e coardinamento da pante del Comune di Taranto

MORI LITA Via Cesare Batlisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 - Fax 090 7794247
Www.amat.1aranta.it ~ amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA CF., PIVA e N° Iscrizione al Hegistro Imprese di Taranto 80146330733 ~ Capitale Soclale € 2.340.463.00 int. vers,

[ e i

['.:.,,. = L




0011132/2022 del 23/06/2022 11:51:51

Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n.

O,

Settore edife: Settore Carpenteria:
Costruzioni - Infisst in alluminto e BVC
Ristrutturaziont - Porte Blindate

Implant! 37/08 - Opere in Ferro

Spaltle AMAT
Unita Tecnica

Via Cesare Battlsti
Taranto: 21/06/2022 74100 Taranto

Oggetto.: offerta per lavori sistemazione porte RE| locale officina

ELE ORI, ;

Demolizlone di parte del massatto , mationi g in calcestruzzo |, etc,, sotto e porte REl da sistemare ,
eseguita a mano efo rton l"auslllo di plecoll utensili elettrici e meccanici, compreso  Ia cernita ed
accatastamento dei materfali di risulta fino ad una distanza di metri 50 nelPambito de! cantlere. e
quant’altljo oecorre per dare il lavoro finlto In opera a perfetta regola d'arte. per uno spessore fino.a cm 10

Fornitura e posa in apera di massetto formato da sabbla e cemanto nelle proporzioni di q.1 2,5 di cemento

tipo 325 per m? di sabbla, In opera. ben pistonato e steso a dosso per ridurre la luce sotta le porte RE| |

compreso il raccordo  tra pavimento e pavimento di spessore finito medlo cm 5, Il trasporto, lo scarico

dall'automezzo, V'accatastamento, il tiro In alto, Fawvicinamento al luogo di pasa e quantaltro occarre per
" dare il favoro finlto in opera a perfetta regola d'arte. Massetta di sottofondo dello spessore dicm 5§

PER IL LAVORO INDICATO IL PREZZD AMMONTA A:

- PER OGNI SINGOLO INTERVENTO €/cad 250,00 oitre IVA

Fornitura e posa In opera di pompa chiudiporta aereo per rendere possibile la rotazlone del battente 2
180°, completa dl piastra dl copertura pvc, in opera compreso, ferramenta, Vassistenza, 1| trasporto, lo
scarico dalfautomezzo, l'accatastamento, H tiro in alto, l'avvicinamento al luogo di pasa, la pulizla Gnale e
quant‘altrc occorre par dare # lavoro finito In opera a perfetta regola d'arte

PER IL LAVORO INDICATO IL PREZZO AMMONTA A: €/corpo 140,00 oltre 1vA

Con l'occasione, cordiall soluti

SAPPALT) £.0.1,

Tomz 2y2% = (S £

"ot Qﬁ% 420 +[UA

Sede Legole: via Safanto, 49-74121 Taranto-tel, Fax +39099-7369040 Laboratorio di Produzione : Via Spartale, 29 Taranto tel.fax +35059-4003624.
Partita [VA 02643450739 posizlone INPS Taranto 7B04450259- Poslzian IRAIL Taranto 20185316/26- ierizlena €,C.LAA, Tarants 150188, Cassa
Edila Taranto 52907, Sattore Attivith 45211, Posta Elattranica: erdinaria Rallangalll®!ihero It - Cortifieats; Itallsppalti@pec.it.

. - e




Settore edile: Settore Carpentleria:

Costruzioni - Infissi in alluminio e PVC
Ristrutturazioni - Porte Blindate
Impianti 37/08 - Opere in Ferro
CERTIFICATI BI QUALIT,} okt
RAPPORTO di LAVORO
CLIENTE: KYMA mobilith “AMAT Taranto * Via C. Battisti, 657 Data:08/07/2022
Indirizzo Implanto Via C. Battisti ,657 SEDE N° Rif. Scheda 001
" Servizlo Erogato e ' O.D.L. PADRE N °: OFFERTA DEL 21/06/2022
Manutenzione Ordinaria: Manutenzmne Programmata: Intervento Programmato del :
Manutenzione Straordinaria: X | Verifiche Strumentali: urgente su chiamata

Data:Q@/0f/22 | Dalle : 8.00 Alle:10.30

ATTIVITAYPY EROGAZIONE (:Déstiizione deélifintetVento) Syl roiiis

Sistemazione porte REI locale officina mediante la reahzzazmne d1 scwoh 1. 3 sc:voh fomltura in opera d1 n 2

chiudiporta aerei su porte in alluminio all’interno dei locali.

ATTIVITA’ DI CONTROLLO: I

Guasti e/o non conformiti rilevati:

nessuna

‘Azione adottatn : +  © 4 o Uik

PERSONALEINTERVENUTO SR H00T 08 vore | Sl dalle . | alic : . - RS ST
Sig. Edmondo Messina 2.5 |8.00 . 10 30

Sig. Passiatore Francesco 2.5 8.00 10.30

Sig,

Sig.

] oa

H
3

e
=

Sede Legale: Via Salento, 49-74121 Taranto-tel.fax +39099-7369040 Laboratorio di Produzione : Via Speziale, 29 Taranto tel.fax +39099-4003624. Partita IVA 02643490739
posizione INPS Taranto 7804850259- Posizione INAIL Taranto 20185316/26- Iscrizione C.C.LA.A. Taranto 160188, Cassa Edile Taranto 52997, Settore Attivitd 45211. Pasta
Elettronica: ordinaria italiappalti@libero.it — Certificata: italiappalti@pec.it.

. B[ Firma Operatore/izx | . Firma responsabile in sede | " <Firma CLIENTE




0011132/2022 del 23/06/2022 11:51:51

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n.

SEDE CENTRALE VIA C, BATTISTI

Commltrente. AMAT - TARANTO
------ LR P B s et e

TRy
1{!

07/06/202 dalle 8,00 alle 10 30
Y h."-‘&'r'"? ‘-"‘4"4"3'1 wreE s B T Y T Y T
"}B“} AR £ 2 l“ iv{t:[' J:';E “h '“J :ﬁﬁnﬁm t‘i.:."“"' oy ‘ml.""{if Bk il,.n, LREV

)

MANO D'OPERA
Edmondo Messina 2,50 30,760 76,90
Passfatore Francesco 2,50 30,760 76,90
Sub-totale 153,80
MEZZI _
Sub-totale 0.00
MATERIALS
éern!ere per Inflsso R/40 3,00 12,00 '35,00
materfale di consumo 1 8,00 8,00
0,00
Sub-totale 44,00
RIBASSO OFFERTO SU MATERIALII 0,000% 9,00
" TOTALE 44,00|
{___ Totala costo diretto] 197,80
Spese Generall su Conto Diretto 15,00% 29,67
Totale Costu Diretto + Spese Generall 2747
Utlle Impresa su Costo e Spesa Generall 10,00% 22,75
Totale Costo Lavoro] [ 250,22]
L'Impresa

f mm 503001 180 13000.

e R S




0011132/2022 del 23/06/2022 11:51:51

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

Daia:07/08/22 [Da.ile 1 8.00

Alle:10.30

Seitore edite: Settore Carpenteria;
Costruzioni - {nfisst In alluminio e PVC
) Ristrutturazion! - Porte Blindate
@ R Imptant! 37/08 ~Opera in Ferro
RAPPORTO di LAVORO
CLIENTE: XYMA mobilith “AMAT Tarunto “ Via C, Battist, 657 Date:07/06/2022
indldzzo implanto: Via C, Battisti ,657 Uftci N* Rif. Scheda 001
Q.D.L. PADRE N°;
Manutanzions Ordinara: Manutenzione Programmats; Intervento Programmato el :
Manutenzione Straordinara; X |Verifiche Strumantali: urgents su chiamata

TR e e Feae oy

i 7,
[T |

Smontaggio di porta ingresso spogliato

io e reletiva stione di n. 3 cemiere registrazione della stessa

-

Regpistrazione chiusura vaschette skeit stanzg addetto estintori

Guastt ¢/o non conformitd rilevat;

nessuna

Ripristino battuta

Sig. Edmondo Messing 25 8.00 1030
Sig. Pessiatore Francesco 25 8.00 10.30
Slg.

Sig.

Cernlere per alluminio R/40 n, 3

Sada Legale: Via Salento, 49-74121 Taranto-tel, fax +18035-7369040 Labarstorle 1 Produalons : Via Speziale, 29 Taranto tal.fax +33053-4003624, Partita IVA 02643400739
posizions INPS Taranto 7804850259 Posisiane [NAIL Taranto 20185316/26- Iserizlona ¢-C.1AA. Taranto 160

~Centificata: Itallappat Gpecit,

Elattronkca: ordinaria

188, Casea Edlle Taranto 52997. Sottora Attvita 45211, Posta

TTALTAPPALTT /CiicntiRapp, DI laverc/mbp, O avore ke Vorio

PG — -

—_— -




0013449/2022 del 26/07/2022 12:27:35

Amat 5.p.A. Protecollo In entrata n.

Committente:

AMAT - TARANTO

DATA CANTIERE
15-lug-22 SEDE Via Matteotti Taranto
07/06/2022|dalle 9,30 alle h. 11,30 [ 15/07/2022] dalle 9,30 alle 11,30
' ' QGGETTO v
MANO D'OPERA

Qualifica ) Ore €/ara Importo
Edmondo Messina 2,50 30,760 76,90
Sub-totale 76,90

MEZZI

Descrizione Ore/glorni €/ora Imparto

Sub-totale 0,00
MATERIALI

Descrizlone o U.M. € Imparto
catenaccetti 2,00 4,50 9,00
materiale di consumo 1 12,00 12,00
0,00
Sub-tatale 21,00
RIBASSO OFFERTO SU MATERIALIl Q,000% 0,00
TOTALE 21,00
| Totale costo diretto) 97,90
Spese Generali su Conto Diretto 15,00% 14,69
Totale Costo Diretto + Spese Generali 112,59
Utile Impresa su Costo e Spese Generali 10,00% 11,26
Totale Costo Lavorol I 123,84

L'lmpresa

afaor]

certificatodiquarne 150 8001 1SO 14000



Settore edile: Settore Carpenteria:

Costruzioni - Infissi in alluminio e PVYC
Ristrutturazioni - Porte Blindate
Impianti 37/08 - Opere in Ferro
RAPPORTO di LAVORO
CLIENTE: KYMA mobilita “AMAT Taranto “ Via C. Battisti, 657 Data:15/07/2022
Ind:nzzo Implanto Vla MATTEOTTI Taranto N° RIf. Scheda 002
T i Servizio Erogate:ags . o - .|O.D.L.PADRE N°:
Manutenzions Ordinaria: Manutenzione Programmata Intervento Programmato del :
Manutenzione Straordinaria: X |Verifiche Strumentai: su chiamata
Data:$}§/06/22 | Dalle : 9.30 Alle:11.30

"ATTIVITAYDIEROGAZIONE ( Déstiizione dell’intervento) 23 5

Registrazione porta d’ingresso alla porta dell’ufﬁcxo soste dl Vla Matteotn sost:tuzxone catenaccem d1 chlusura
Lubrificazione serranda ingresso , collaudo finale

"ATTIVITA* DI CONTROLLO: " - -
Guasti ¢/o non conformitl rilevati:

nessuna

e e s,
R
L.

PENEE:
S

,Azmne ‘adotta

PERSONALE INTERVENUTO g 5 Ao k| srore tul 2% dalle — | z-ralle s [ o w-ian
Sig. Edmondo Messina 25 9.00 11.30

Sig.

Sig.

Cafenaccetti

Sede Legale: Via Salento, 49-74121 Taranto-tel.fax +39099-7369040 Laboratorio di Produzione : Via Speziale, 29 Taranto tel.fax +39099-4003624. Partita VA 02643490739
posizione INPS Taranto 7804850259- Posizione INAIL Taranto 20185316/26- Iscrizione C.C.LA.A, Taranto 160188, Cassa Edile Taranto 52997, Settore Attivitd 45211. Posta
Elettronica: ordinaria italiappalti@libero.it — Certificata: itallappalti@pec.it.

[ ¥rima Operatorelisy:

€ Jiwou | Joudcg

“'Firma'responsabile in’sede B[

TTATTADDALI TI M lanti/iDane T lnirnnn /e TN lminen datame Hase



Committente: AMAT - TARANTOD

001344572022 del 26/07/2022 12:22:31

Amat 5.p.A. Protocolle In entrata n.

* DATA ! . CANTIERE
23-lug-22 capolinea pezzavilla Taranto
23/07/2022|dalte 9,00 alie h. 13,00 [
‘ ) . QGGEFTO .
MANO D'QOPERA
; _Qualifica - : Ore .~ €fora Importo
Ricchiuti mauro 4,00 30,760 123,04
Sub-totale 123,04
MEZZI
" Descrlzlone ' Ore/giorni |. "€/ora Importo
Sub-totale 0,00
MATERIALI
T ‘Deserigione ;v 2L L Lo UM, ] s €. ‘imparto
scaldaacqua da It 15 atlantic 1,00 143,50 143,50
rubinetto da lavello 1,00 46,00 46,00
maniglia leva lunga 1,00 10,50 10,50
flessibili inox cm 30 2 6,50 13,00
Sub-totale 213,00
RIBASSO QOFFERTO S5U MATERIALI 0,000% 0,00
TOTALE 213,00
| Totale costo diretto| 336,04)
Spese Generali su Conto Diretto 15,00% 50,41
Totale Costo Diretto + Spese Generali 386,45
Utile impresa su Costo e Spese Generali 10,00% 38,64
[ Totale Costo Lavoro| | 425,09

L'impresa

afaor]

cenpiets davctia 150 9002 SO 14000




Settore edile: Settore Carpenteria:

Costruzioni - Infissi in altuminio e PVC
Ristrutturazion{ - Porte Blindate
qlafag N _ :
o] frza scoo Impianti 37/08 Opere in Ferro
CERTIFICATI DU UALITA T "':t""::"
RAPPORTO di LAVORO

CLIENTE: KYMA mobilits “AMAT Taranto * Via C. Battisti, 657 Data:23/07/2022
indirizzo Impianto: officina meccanica via Battuisti N° Rif. Scheda 004
DR _ Servizio Erogato: - - S 0.D.L. PADRE N°:
Manutenzione Ordinaria: Manutenzione Programmata Intervento Programmato del :
Manutenzione Straordinaria: X  [Verifiche Strumentali: su chiamata
Data:23/07/2022 [ Dalle : 9.00 Alle:13,00

e S

R e R e

FATTIVITASDY EROGAZIONE (Descriziane Qel intervento) r ot i T o e iy oo v e
Rimozione vecchio scaldino e relativo rubinetto lavabo all’interno di un locale nel capannone ofﬁcma Allaccm-
Mento elettrico e collaudo finale

FATTIVITADLCONTROLLO: 5ri % >
Guasti e/o non conformit rilevatiz

nessuna
Azionéadotinta: - - s N o
' PERSONALEINTERVENUT QWi S 00 ore | .~ dalle —alle

Sig. Ricchiuti Mauro 4 9.00 13.00

Sig.

Sig.

Sig.

MA ) LR s MY Qe T MATERIALIFORNITL: . - - & Rl uaL | Qe
Scaldmo It 15 atlantlc cad 1

Rubinetto lavello cad 1

Leva lunga rubinetto lavello cad 1

Flessibili da ecm 30 cad 1

Sede Legale: Via Salento, 49-74121 Taranto-tel.fax +39099-7369040 Laboratorio di Produzione : Via Speziale, 29 Taranto tel.fax +39099-4003624. Partita VA 02643490739
posizione INPS Taranto 7804850259- Posizione INAIL Taranto 20185316/26- Iserizione C.C.1.AA. Taranto 160188, Cassa Edile Taranto 52997, Settore Attivita 45211, Posta

Elettronica: ordinaria italiappalti®@libero.it — Certificata: italiappalti@pec.it.

e $ | Firma Operatorefi - - Firma reSponsabileinsede .| Fima CLIENTE - 'y >




0013449/2022 del 26/07/2022 12:27:35

Amat S.p.A. Protogelle In entrata n.

hr
pioed

Committente; AMAT - TARANTO
DATA " CANTIERE
21-ug-22 capolinea pezzavillta Taranto
20/07/2022dalle 10,00 alle h. 13,00 | |
T T . ' . QGGETTO T
MANQ D'OPERA
- ‘Quralifica . T Ore _iEfora importo
Edmondo Messina 3,00 30,760 92,28
Sub-totale 52,28
MEZZI
. .Descrizlone ', & &~ | Orefgiorni | " €fora Importo
Suh-totale 0,00
MATERIALI
] Descriziane. - 1. um.. | . € Importo
doppia maniglia 1,00 16,00 16,00
serratura da fascione 1,00 14,50 14,50
Sub-totale 30,50
RIBASSO OFFERTO SU MATERIALI 0,000% 0,00
TOTALE 30,50
| Totale costo diretto| 122,78]
Spese Generali su Conto Diretto 15,00% 18,42
Totale Costo Diretto + Spese Generali 141,20
Utile Impresa su Costo e Spese Generali 10,00% 14,12
Totale Costo Lavoro] ] 155,32|

L'impresa

afoor]

Crtificatodiquatira IS0 9G02 ISO 14000




Settore edile; Settore Carpenteria:

Costruzioni - Infissi in alluminio e PVC
Ristrutturazioni - Porte Blindate
Impianti 37/08 - Opere in Ferro

RAPPORTO di LAVORO

CLIENTE: KYMA mobilita “AMAT Taranto * Via C. Battisti, 657 Data:20/07/2022
Indlnzzo Implanto CAPOLINEA PEZZAVILLA Taranto N°Rif. Scheda 003
‘ . Servizio Erogato:”; - K O.D.L.PADRE N°:

Manutenzione Ordinan‘a: Manutenzione Programmata: Intervento Programmato del :
Manutenzione Straordinaria: X [Verifiche Strumentali; su chiamata

Data:20/07/2022 | Dalle : 10.00 Alle:13.00

ATTIVITAY DEEROGAZIONE (Desirizione ekt Titervenio) b s, S Rl R LR B T TR

Sostituzione maniglie alla porta del wc e di serratura da fascwne reglstrazmne e lubnﬁcazmne

CATTIVITAT DECONTROLEO S
Guasti e/o non conformitd rilevati;
nessuna

Azione adottata: . .

PERSONALE INTERVENUT Oz % 86 I v e 500 core | . dalle : alle
Sig. Edmondo Messina 3 10.00 13.00

Sig.

Sig.

Sig.
MATERIALL FORNITI:

" Qih | MATERIALI FORNITT: Hum| om

Sede Legale: Via Salento, 49-74121 Taranto-tel.fax +39099-7369040 Laboratorio di Produzione : Via Speziale, 29 Taranto tel.fax +35069-4003624, Partita IVA 02643490739
posizione INPS Taranto 7804850259- Posizione INAIL Taranto 20185316/26- Iscrizione C.C.LA.A. Taranto 160188. Cassa Edile Taranto 52997. Saettore Attivita 45211. Posta

Elettronica: ordinaria italiappalti@|lbero.it — Certificata: italiappalti@pec.it.

I
+%Firma Operatore/i- *~ | :Fima responsabile in sede - | _‘Firma CLIENTE

Ay meu.k

ITAT TADDAE TT /T LiantitiDann T lnvnmn Jennrn TU lnoae intam: Wnain /




<y

i

FATTURAELETTRONICA Id SDI;: 8020632103 Data SDI: 13/09/2022 12:29
Formato Trasmissione: FPR12 |
Mittente Destinatario
ITALIAPPALTI SRL AMAT SPA

VIA SALENTO, 49-51-53

74121 - TARANTO - TA- IT

P.IVA: [T02643490739

Cod. Fiscale: 02643490739

Regime fiscale: RFO (Regime ordinario)

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA - IT
P.IVA: TOXM46330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

i' Dati Fattura

I : S

| Data

Natura Decumento  Numero Importo Totale
Fattura FPR 205/22 2022-08-13 EUR 288,29 ':.;-
Dati ordine acquisto
Dati DDT
Deffaglio linee Fattura ~~~ ~  ~ ~ 7 70T o T S
f
Descrizione UM. ' Qt | Pr.Untaric | Pr.Totle | IvA
LAVORI PER LA SOSTITUZIONE FILTRO ACQUA CENTRALE IDRICA NR | 1 236,30 236,30 22 %
~ RIPRISTING SERVIZ IGIENICI LOCALE OFFICINA PREV. PROT. ‘
14047-14324 DEL 05/08/22
2 T T T
Linea Id Documento Data ! Num Item j Fatture Collegate CUP ! ClG
1 205/19 20220813 ZDB3784FCB
, Dati Riepilego - T T i 7 T T T o
l J—
Natura/Esigibilita IVA Al VA Imponibile ! Imposta
! S (scissione del pagamenti) SPLIT PAIMENT 2% 236,30 51,99
Dati pagamento Tt Ty T T n e e T '
Condizioni Pagamento Modalita | Data Scadenza 1} Importo [ Istituto ' IBAN

Pagamento completo

Bonifico 20220913

j
EUR 236,30\/1 UNICREDIT MB3X0200815807000010772840 \/

Dati Trasmittente; [TO1879020517 - Progressivo Invio: 205

Versione Style 2.9.0

.IF{IC_ _t_____iw.m%. 2 FQ{ |
ormneecise 15 SET, 2022 )




FATTURAELETTRONICA

- Mittente
: ITALIAPPALTI SRL
. VIA SALENTO, 49-51-53
74121 - TARANTO - TA- [T
" P.IVA: [T02643490739
Cod. Fiscale: 02643490739
. Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

[emp—

béaiﬁé"ﬁri?; o
{ AMAT SPA
F VIA C. BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- [T
i i P.IVA: [T00146330733

Id SDI:8020632103 Data SDI: 13/09/2022 12:29
_...Formeta Trasmisslone: FPR12

» Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattura

o . , ‘ e St e e s e e o i
. Natura Documento : Numero " Data : Importo Totale

I AR S et i it e / . . - . - .
 Fattura ; FPR 205/22 ;20220313 ! EUR 288,29

« Dati ordine acquisto !

; Dati DDT
L -

Dettagllo linee Fattura s L i den e

o
Do vy e e e e e e e
g

y

U S L Y-S . B e iy s i b
Descrizione oum, Qth . Pr. Unitario ' Pr.Totale . IVA
B ' 1
f A ELL et -‘T L M T i .snm..ri—.-.-.
U\VORJ PER LA SOSTITUAONE FILTRO ACQUA CENTRALE IDRICA | NR 1 . 236,30 ’ 23630 1 2%
- RIFRISTINO SERVIA IGIENICI LOCALE OFFICINA PREV. PROT. i :
: 14047-14324 DEL 05/08/22 i !
Linea Id Documento Data Num tem Fatture Collegate cup ClG
1 { 205/19 . 20220913 : + ZDB3TB4FCB
Daf.u Rnepllogo , o T R Y . .
1 NaturaIEsigiblllta VA Al VA ¥miponibile . Imposta |
i ] - ) L
l S {scissione dei pagamenti) SPLIT PAIMENT i 22 % 236,30 51,99 '
E R "™ i . !| N o M 5 1 [} i
 Condizioni Pagamenta | -Modalita | :DataScadenza - | - Importo - | Istituto JBAN -
Pagamento completo .

20220213

E Bonifico

EUR 236,30

i UNICREDIT

| ? TE3X0200815807000010772840 I

Dati Trasmittente: ITG1878020517 - Progressivo Invio: 205 ;
‘B

iw.mﬁﬁ FQ{

Versione Style 2,9.0

DATATHBE

s 15 SE], 2022}
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Data sc:edcnza pagamento
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v=rmca confenmento 1ncanco__




WS a4

Azisnda par la Mobilitd nsll Arag 3i Taranm

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
MP 3% /2021

Ditta: [TAL\APPY 1 SuL

- . .:Presente in! ]_-'_I,Jo,- - . . 1 Allegato

DOCUMENTAZIONE: = commiessa ,;P_;-gm#ii Protocdlie™ " “data | -|._Copia
, = e P o e T T
1. “Richiesta di preventivo” /
s\ M ¢ T2 12.8.721 S\
2. Preventlvo inviato dal soggetto esterno z, \J/ o 16004 G.%.25 y
St (TS 28 o877
3. “Ordine di esecuzione def favari” v < HS30 y -,
4. D.D.T.emessa da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore
‘_1
5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna / /
/
é. “Rapporto d! lavoro o documento da cui si evince ? : < \\7 lhokk T+ [03-98-77 31
che Vattivita/servizio sia stota effettuato < th 3z |12-0%8-71 o
7. Richiesta estrazione Ditta:
8. Altro.
7. Altro:
10. Altro:
firma Data Note:
Controllo eseguito da: ¢
_ %gmo‘pf 13.0%-77

VERIFICA FATTURAZIONE

pPata fattura; |3 .58 27

Nr. fattura: P 205 /E

Importa: 7 3 4 30

NOTE:

firma
Capo Unita Tecnica:

Data

L. Lo 202

| Mod. 772018 . AT

“Griglia df controllo documentationa”

Oata: 09/02/2018 —l

pag. 1




Amat S.p.A. Protoecollo In entrata n. 0014047/2022 del 05/08/2022 13:31:08

o~ 3

Committente: AMAT - TARANTO
e e LT AR e, e T N
™ SR ‘:1 'll:l r‘\ < N - - ,]

. v
s v itia i mimimtc wdd s e, ....-..." PP RO FEr P [

via Cesare battlstl Taranto

Rlcchluti mauro

Sub-totala 92,28

e e gy 82—,
oo

l-...L .:1 Son ANE

MATERIAL

materiale df consumo 9,00/
Sub-totale 20,00

RIBASSO OFFERTO SU MATERIAUI 0,000% 0,00

TOTALE 20,00

[ Totale costo diretto] 112,28]

Spese Generali su Conto Diretto 15,00% 16,84

Totale Costo Diretto + Spese Generall 129,12

Utlle Impresa su Costo e Spese Genaral/ 10,00% 12,91

| Totale Costa Lavoro| | 142,03

L'impresa

f

B deary 503001 150 36000




0014047/2022 del 05/08/2022 13:31:08

Amat S.p.h, Protocollo In entrata n.

Settore edile: Settore Carpenteria:

Costruziont - Infiss! in alluminio e PVC
Ristrutturaziont = Porte Blindate
W Impianii 37/08 -Operain Ferro
CERTIFICATI D1 QUALITA .
RAPPORTO di LAVORO
CLYENTE: KYMA mobilith “AMAT Teranto * Via C, Battisti, 657 _|Pata: 3/08/2022
Inciizzo implanto: sarviz! kglsnict operat officina via Battist N'RIf. Schada 004
I 15575 1
Manutanzione Ordinarla: Manutenzione Programmata: Intervarto Programmato del :
Manutenzlone Stracrdinaria: X |Verifiche Strumentall: su chlamata

| Dalle : 9.00 Alle:12.00

Rimozione del sifone orinatoio disostruzione della tubazione di scarico a mezzo disgorganti ¢ sonda montaggio di
Di nuovo sifone e collaudo finale

Guastl e/o non conformith rlevati;
nessung

Sig. Ricchiuti Mouro 3 9.00 12.00
Slg‘ P .
Sig, N —=

Sig. ) I

Sede Legale: V13 Salento, 49-74121 Tarento-tal.fax +39035-7363040 Laboratorio di Produricne : Via Spezlala, 20 Taranto tel.fax $33059-G003 624, Partita IVA 02843330739
poslziona INF5 Taranto 7804850259~ Posizlane (NAIL Taranto 20185316726~ Iscrizions C.C.1.A.A. Taranto 160188, Cassa Edlle Taranta 52097, Sattors Atthvith 45211, Posta
Elettronlca: ordinarfa Htallappaii®libero it - Cortificata: lallappaltidpecit.

[TALIAPPALTI /Clienti/Ropp, Dt lavom/reop. Di lavoro Itterv, Yario




—

Y
.

0014324/2D22 del 12/08/2022 14:35:09

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Settore edile: Settore Carpenteria:
Castruzioni - Infisst in altuminlo e PVC
Ristrutturazioni - Porte Blindate
Impianti 37/08 - Opere in Ferro
RAPPORTO di LAVORO
CLIENTE: KYMA mobilith “AMAT Taranto * Via C, Battisti, 657 Data:11/08/2022
Inditizzo Implanto: centrale idrdce via Battist N°RIl. Scheda Q0B
et SdEE s agaty i o D1 PADRE N ° :
Manutenzlone Ordinaria: Manutenziona Programmata: Intervanto Programmate dal :
Manutenzions Straordinaria: 1 X |Verifiche Strumentali: su chiamata
| Dalle : 10.00 Alle:12.00

R A R R B R AR DR B

Sistemazione del filtro acyua nella centrale
Di nuovo filtro e collaudo finale

LN YA AL T R I B e g A

rica mediante lo smontaggio del relativo filtro , la fornitura in opera

e R S S N LR

Guastl e/o non con(‘ormih rilevali:
nessuna .

RIS TRRCRT SR

AN RIS

Sig. MESSINA EDMONDO 2 10.00 12.00
Sip.
Sig,

guarnizione cad 1

Sede Legale: Via Salento, 49-74121 Taranto-tel.fax +39099-7365040 Labaratorio dl Produzione : Via Spezlale, 29 Taranto tel.fax +39099-3003624. Partita IVA 02643450733
pasizlone INPS Taranto 7804850253- Posizione INAIL Taranto 20185316/26- Iscriziong €.C.1A.A, Taranto 160188, Cassa Edile Taranto 52897, Settore Attivitd 45211, Posta
Elattronfea: ordinaria Jtallappalti@ilbera.tt — Cartiflcata: italiappalti@pec.it. .

TN CEITY SN AR
A

Z

ITALJAPPALTI /Clienti//Rapp. Di lavoro/rapy. Dl lavoro interv, Varlo

-




0014324/2022 del 12/08/2022 14:35:09

Amat S.p.A. Protecollo In entrata n,

Comm:ttente.

AMAT TARANTO

sistemazione del ﬂltro acqua nella centrale fdricamedlante Io smcntagglo del relatrvn Fltro la

fornitura in opera di nuovo filtro e [ collaudo finale

MANO D'OPERA 7
e e e A L e ToTatn . s L TMRDR O e
EDMONDO MESSINA 2,00 30,760 61,52
Sub-totale 61,52

guarnlzlone e materlale dl consumo

MATERIALI

Sub-totale 13,00

RIBASSO OFFERTO 5U MATERIALIl 0,000% 0,00
TOTALE 13,00

| Totale costo diretto] 74,52]

Spese Generali su Conto Diretto 15,00% 11,18

Totale Costo Diretto + Spase Generall 85,70

Utile Impresa su Costo e Spese Generali 10,00% 8,57

Totale Costo Lavoro| | 94,27|

L'Imprasa

f tvtietoiauatts 150 9001 1SO 14000

e b i etk A o T




. SpA
Actienda por la Mobilild nell’Area di Taranro

e e e—-——

Spett.
ITALIA APPALTI
Via Salento, 49

74121 - TARANTO

Lavoro n. IMP 59/2022 DEL 23.08.2022

OGGETTO: ORDINE PER SOSTITUZIONE FILTRO ACQUA CENTRALE IDRICA - RIPRISTINO SERVIZ) IGIENIC! LOCALE
OFFICINA

CIG ZD63784FCB

Facendo seguito

- 2Vs preventivi, protocollati al nr 14047-14324/2022 de! 05-12/08/2022 relativi alla SOSTITUZIONE FILTRO
ACQUA CENTRALE IDRICA - RIPRISTING SERVIZIIGIENIC! LOCALE OFFICINA, dell’ importo di € 236,30+IVA,
si emette ordine per un importo di € 236,30+IVA,

0014593/2022 del 23/08/2022 13:56:03

Si precisa che:
1. Pagamento: bonifico bancario a 60 gg;
2. Ivain regime di split payments DL 50/2017;

3. Codice destinatario per fattura elettronica; SWKIP7T amat@pec.amat.ta.it

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura,

sulla quale dovrd essere
riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Rif.: Ing, Domenic

Direzione Tecnica: In

K Y M A Azienda per la Mobilit nell’Area di Taranto 5.p.A.

Societd per Aziond con Sacio unica soggetta a direzicne e coordinamenta da parte dal Comune di Taranto
T, Via Cesase Battisti, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 099 7794247

M 0 Bl L I A www.amat.larantot = amat@amat.ta. it = PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 = Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




\

FATTURAELETTRONICA Id SDI:B039566359 Data SDI: 16/09/2022 07:54
Formato Trasmissione: FPR12
Mitteinte » Destinatario
ITALIAPPALTI SRL AMAT SPA

VIA SALENTOQ, 49-51-53

74121 - TARANTO - TA- 1T

P.IVA: [T02643490739

Cod. Fiscale; 02643490739

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - Taranto- TA- [T
P.IVA: ITO0146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

{ Dati Fattura ™~

Natura Documento i

| Numero / Data

Importa Totale /

Fattura FPR211/22 J 2022.08+15

EUR 2.600,16 J

Dati ordine acquisto

Dati DDT

{ Dettaglio linee Fattura™

Descrizione

Pr. Unitario Pr. Totale IVA

ORDINE A CONSUNTIVO PER INTERVENTO IN EMERGENZA
PRESSO LOCALI EXUPIMALLAGATI PER ROTTURA TUBAZIONI
FOGNA PREV. PROT. 15531/22DEL 13/09/22 INTERVENTI DEL
6/08/22E DEL 02/09/22

2.131,28 2.131,28 2%

Linea 1d Documento i Data | Num ltem

Fatture Collegate

cup ! CIG

1 211122 2022-09-15

ZD337BESID

Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA

Al IVA

Imponihile Imposta

S (scissione del pagamenti) SPLIT PAIMENT

22 %

2.131,28 468,88

| Dati pagamento

Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza

Importo Itituto

Pagamento completo

/

Bonifico 2022-09-15

EUR 2131 .28\/| UNICREDIT

/
Te3X0200815807000010772840 \/

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo [nvio: 211

Versione Style 2.9.0

~

RIG

4|

m lm.w%&@

DATA DI F’.EG!STR.Z 0

=



L]

FATTURAELETTRONICA

" Mittente
ITALIAPPALTI SRL
ViA SALENTO, 48-51-53
74121 - TARANTO - TA - [T
! P.VA: [T02643490739
Cod. Fiscale: 62643420739
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

Id SDI: 8039566359

Data SDI. 16/09/2022 07:54
Formato Trasmissione: FPR12

Destmatano

; AMAT SPA

i VIA C. BATTIST, 657
T4 - Taranto - TA- [T
L P.IVA: [TO0146330733

1
|
l
ii Codice Uficio: SWKJPTT
t

'Dati Fattura - T

Natura Documento Numero

| Pata

! Importo Totale

Fattura

i
i
SPR—— J},
| FPR 211122

)
|
] 2022-09-15

| EUR 2.600,16 :

[
Dati ordine acquisto

Dati PDT

:.;.‘I:,!{attaglio“linée Faftura - & o ireele TTe e

b

B S |

e T e T
L nor k e 3

Descrizione

Pr. Unitario

Pr. Totale VA

6/08/22E DEL 02/09.’22

| ORDINE A CONSUNTIVO PER INTERVENTO IN EMERGENZA
PRESSO LOCALI EX UPIMALLAGATI PER ROTTURA TUBAZONI
FOGNA PREV. PROT. 15531/22DEL 13/09/22 INTERVENTI DEL

2.131,28

2.131,28 2%

P
! Linea

it i

[T .

{d Documento Data

Fatture Cotlegate

1

e e

- CIG

cup

i ! 214722 20220915

SN}

. . )
i | Z0337BE6TD

Natural&tglbihm IVA ) { Al IVA Imponibile

S (scissione dei pagamenti) SPLIT PAIMENT i 22 % 2,131,28

- Condizieni Pagamento i Modalitd Data Scadenza - Importa I-stifuto -~ - IBAN -

Pagamento completo ;

i

' Bonifico 2022-08-15 EUR2.131,28 | UNICREDIT [T63X0200815807000010772840 '
Dati Trasmittente: [TO1878020517 - Progressivo Invo: 211

Versione Style 2.9.0 ‘ “': e IN "‘w“g ;‘uz

rl _CRIaTR, Z g SET ’l

- P




5 varificz w=ﬁ i .—_-c-:.:‘-:.mﬂnto sa’mano del pﬂraonzﬂe ~

A T

Dat= sc:cd‘.nza psgam ante” -

| pAvA .j
. - S 'i'i;. — =
. _ . — S S B} L . -
e e R RS NI A PERSONALE |
Detorm. AD.n° ___del Perespenisins '
J"._ . - " 5 . d ' x DATA “ E]RM‘A 7 e . r’. R 7:‘" l N ‘-‘
Delb. GAT .« | — "

UFF]CIO MAGALINO ’

"VElTicA quanirta documenh k! cond-zlom cdnirattuah .

_|psib.cA R ..
. ' ' ‘|Delio.CAn. , ) _
dzia scadcn_a p=g=mcnto ]ﬂdIGata 1n faﬁura o el | D818 SCadeNZA PagamentO 1. L s e
‘,\_ o S . ﬁ _ e . . v i A ‘.-_.. - 11 s J_ y
e 's.'béd efiza di pagamcnto pr=sun 0 - [DATA [RADED R:SDO\ISABILE
TACCONTARILITA'E BlLA\lC;o——“—- P i — ‘. :
par. sup=rvmon= 11 . - ) . )
— ] TR TECNICO . .
T + chca penetia essétizione Tavori e
Data scadcnza pagameg e I
f Da’ta scade':zap :méntc DA:FA 7 T ;.'
E:. s .;v--v e ‘-:---:““‘-- e "":*"‘ T T “::' h N
_! e 41027 = L
ql L R:SPONSABIL TA .
: : ‘ I - S '
’:' .‘ L e .'}‘;.‘- LT ..*‘ : ’ ‘ é[o % v “"
I UNiTA‘AA.GG EPP RR NOTE:

- 3. ‘Varifica conferimento incarico..




0015556/2022 del 14/09/2022 10:27:46

Amat. S.p.A. Protocollo In uscita n.

e —

L ; SpA
Aziondo per lo Mobdird neli'Areg o Tarenta

Spett.
ITALIA APPALTI
Via Salento, 49

74121 - TARANTO

Lavoro n. IMP 104/2022 DEL 14.09.2022

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER INTERVENTO IN EMERGENZA PRESSO

LOCALI EX UPIM ALLAGATI PER
ROTTURA TUBAZION| FOGNA

CIG Z0337BE67D
Facendo seguito @

a Vs preventivi, protocollati al nr 15531/2022 del 13/09/20e!atlvi Ad interventi In emiergenza presso i

locall ex upim in data 6/8/2022 di Importo pari a € 601,79 ed In data 02/09/2022 parl a € 1529,49 (ivi

incluso Intervento autospurgo e trasporto in discarica) si emette ordine a consuntivo per importo totale di
€2131,28+IVA,

Si precisa che:

1. Pagamento: bonifico bancario a 60 Be:

2. Ivain regime di split payments DL 50/2017:

3. Codice destinatario per fattura elettronica: SWKJP7T amat@pec.amat.ta.it

E richiesta attestazione dei lavorl effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa chell pagamento sard effettuato 3 50 g
ripartato sia il numero di CiG che di ordine.

g. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra essere

RifWﬁellicoro

Direzione Tecnica: In uro Piazza

voZa_—

Direttore Generale f.f,

K Y M A Arlenda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A,

Socletd per Azlon! con Socio unico soggetia & direzions e ceordinamento da pa

rte del Comune di Taranto

A Via Cesare Battlstl, 657 — 74121 Taranto / D39 7356111 Fax 099 7794247

M O B I LI TA www.amat.taranto,it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA

e ———

C.F., P.IVA g N” Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclais € 2.340.463,00 int. vers.




0015531/2022 del 13/09/2022 13:30:58

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Beenmn A

R I e A R AR
G-a

Ex UPIM Via Mazzlang. Via Temenide

: al!e,oo alle h.12,30

installaziona dl gruppo elsttrogenc e di farl per la llluminazione zona d'intervento, ripristino delle
colonne fognant! medlante la formitura e posa In opera di curve ,gomiti ad Incastro per ll rpristing

dello stato del luoghl

MANQ D'OPERA
PASSIATORE FRANCESCO ' 5,00 25,060 17435
R{CCHIUTI MAUROD 6,00 29,060 174,36
Sub-totole 348,72
MEZZ|
trabattello ' ' 1 75,00 75,00
Sub-totale 75,00
MATERIAU .
Cutve eperte e gomlti ' 8,00 6,50 B 52,00
Sub-totole 52,00
RIBASSC OFFERTO SU MATERIALIl 0,000% 0,00
TOTALE 52,00}
] Totale costo diretto| 475,72|
Spese Generall su Conto Diretto 15,00% 71,36
Totale Costo Diretto + Spese Generali 547,08
Utlfa Impresa su Costo e Spesa Genarali 10,00% 54,71
Totala Costo Lavoro| | 601,79]

Limpresa

£




001553i/2022 del 13/09/2022 13:30:58

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

PAPRORID .auplo (’Q" ‘

Settore edile: Settore Carpenterta:
Costruzioni - Infissi in alluminto e PVC
. Ristrutturazioni - Porte Blindate
WM Impianti37/08 - Opare in Ferro
CERTIRICATI I¥ (JUALITA
RAPPORTO di LAVORO (fl )
CLIENTE! X YMA mobilith “AMAT Taranto * Via C, Battisti, 657 Data:06/08/2022
Indirizzo lmplanto; EX UPIM Via Mazzinl/ Via Temenide via Battist N°Rit.Scheda 006 bis
O.D.L.PADRE N*:
Manutenzione Crdinaria: Manutenzlone Programmata: Intervanto Programmato def :
Manutenzlone Streordinania: X | Verlfiche Strumantali: [n massima emergenza
[Dalle : 8.00 Alle:12.30

1

. » .
. e .y ' .
- "y LA P TR | ey

Curve e gomiti ad incastro per il ripristino dello stato dei luoghi .

aglio di porzione di grata metallica per accede el luogo d'intervento ; istaltazione di elettrogeno e di fari
Per Ia illuminazione della zona d’intervento . ri ristino delle colonne fognanti m

ediante 1a fornitura in opera di

Gosrtl /o pon conformith sitevali:

alla apertura dell’impianto idrico non si riscontrano perdite

sistemazione delle colonne di scarico rofte e danneggiate sotto lo seantinato dello stabile ex UPIM alla Via

Mazzin| angolo Temenide

Sig. Passiatore franccsco 6.00 |7.00 13.00
Sig. Ricchiuti mauro 6.08 | 7.00 13,60
Sig.

Slg.

Curve aperte e gomiti diametro 100 cad| 8

Sede Legale: Via Salento, 43-74121 Yaranto-tek fax 439053-7350040 Laboratorlo d! Preduzinne :
posizions INPS Yaranto 7804850255 Rosizlon= INAIL Taranto 20185316/26- strizlone CCLA

Via Speziats, 29 Taranto tel.fax +39053-4003624, Partita IVA 02543450739
<A Tararto 160183, Casss EdTla Taranto 52507, Sattora Attivith 45211, Posth
Elattronics: ordinaria itallappa|ti@ibara it - Certificata: ItaliappatdSpecit.

ITALIAPPALTI /ClioatlRapp. Dl lavaro/mapp. Di lavoro interv, Vario




Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n. 0015531/2022 del 13/09/2022 13:30:58

PReveviilp R

Lommittente: AMAT - TARANTOC

238422 |Ex UPIM Via Mazzlang. Via Temenide
02/09/2022]dalle 11,00 alie h. 17,00

pulizia dell'interrato del palazzo ex UPIM mediante lo ﬁp}aniento esegulto a mano & l'awiclhemente

2l luogoa di postibile aspirazione della macchina autospurgo. Raccolata del materiale ongan| e aitontana

mento a dlscarica
MANO D'GPERA
CASAULA ELIA 5,00 29,050 174.36
PASSIATORE FRANCESCO 5,00 25,060 174,36
FUGGETTI SALVARORE 5,00 29,060 174,36
Sub-totola 523,08
MEZZ]
AUTOSPURGO 6 85,00 510,00
Sub-totale 510,00

ey M—q-rz—r T w-r;v-w tr; ‘t-\" AT S
N LL_-‘{..:L.{:L" }.'.'J ..’."‘A,-i Sl i A m ST “"' *4‘53

CONFERIMENTO A DISCARICA P il 1,00 17600 | 175
Sub-totale 176,00,

RIBASSO OFFERTO SU MATERIALI| 0,000% 0,00
TOTALE 176,00
| Totale costo diretto] 1.209,08]

Spese Generall su Conto Diretto 15,00% 181,35

Totale Costo Diretto + Spese Generall 1.380,44

Utlle Impresa su Costo e Spese Generzll 10,00% 139,03

I Totela Costo Lavore| | 1.529,43|

L'Impresa :
onpeerears (50 9001 150 14000

213 28 €

— o ———




0015531/2022 del 13/09/2022 13:30:58

Amat S.p.A. Protecollo In entrata n.

RRRORID ) Ao |

Settore edile: Settore Carpenteria:
: Costruzioni - Infisst in alluminio e PVC
Ristrutturazion{ = Porte Blindate
ﬁ% {mpianti 37/08 - Opere in Perro
CERTIFICATI DI QUALITA
RAPPORTO di LAVORO
CLIENTE: KYMA mobilith “AMAT Taranto * Via C, Bastisti, 657 Data:02/09/2022
Indlrtzzo Implanto: EX UPIM Via Mazzli/ Via Temenide  via Batist N° Rif. Scheda
O.D.L. PADRE N*:
Manutenzicne Qrdinaria: ' Manutanzons Programmata; Interventa Programmalto del:
Manulenzlone Stracrdinaria: X | Verifiche Stumentalr: 03/08/2022
|Dalle: 11.00 Alle:17.00

TR FIE] "1_;'4_]!'::"{:;:_&-:."'.' aad B e e iy

i
1 TELLTS

., .
PR

Guast! e/lo non eonformith eileved:

Sig. Passiatore francesco 6.00 [11.00 1700
Sig. Fuggett! Salvatore 6.00 (11.00 17.00
Sig. Casaula Elia 1600 |11.00 17.00
sig’

Seda Legale: Via Salento, 43-74121 Yaranto-talfax +35099-7369040 Labaretori di Prodwzione 1VIa S
pasiziona INPS Taranto 7804850259 PosTzions INAIL Tarants 20185316/26- Iscrizlone C.C.LAA, Targ

Elettrenics; ordinaria kallaggalteiTharg it - Certificata: Ialiappalti®pecte

ITALIAPPALTI /Clienti¥/Rapp. Di lavoro/mep. ﬁﬁm interv, Vario

ARSI L i'n*ll_[g'hl[l“!',)_i teatl

Rto 260183, Cassa Edile Tarante 52997, Sattore Attivits 45211 Posta

pazlale, 29 Taranto telfax +35099-4003624, Partita IVA 07643430739

LV Py E‘,?E'ﬁ‘\)A
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j uuw Saa

Azianda par la Mobifird aeil'Areo o Tarani

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

IMP log /2021

“ Ditta: 1 TAL LA APPA){C g

‘lTlljr
Ay
‘ﬂ & o

1BRA gy
PrT, "(f

Ig

o

L o

(2 ﬁeﬂﬂ?

/2 20t

- .| _Tipo _ Allegat
' - - ---—-- —|Presentein|-5—- . | - — gato
DOCUMENTAZIONE: — comniessal OrlgLfale _ Protocollo - - data -| -Copia
_ _ e e e it W . " - o ot R SV gialla
t. “Richiesta di preventivo”
S ' 55 31?7&2 :
2. Preventlvo Inviato dal soggetto esterno l < \// 4 2l ! ols
[} 55 o 5in
3. “Ordine di esecuzione dei lavori” < \/ 15656 |1 -03-%
4, D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore
—
5. D.D.T. emasso dai riparatore di consegna /
6. "Ropporto di lavoro o documento da cui i evince S oV / 1S3 T173-68-7 S
che l'attivita/servizio sia stata effettuato 5 0 vV 1 16R 3] 6!@ g
7. Richiesta estrazione Ditta:
8. Altro.
9. Altre:
10. Altro: —_
firma Data Note:
Controllo eseguitoda: < Q
% b 1230822
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: [ 0(\ Zu/ﬁ Data fattura: | . e . C | Importo: 2‘ (3 ]’ 23
NOTE:
i
firma Data
Capo Unita Tecnica:
e“%? 4. 10.2027

| Mod. 772018 -

AT | “Griglia di coakollo decumentationa”

Oata: 09/02/2013 |

pag. 1



18

A

FATTURAELETTRONICA Id SDI:8039608305 Data SDI: 15/ 09/2022 16:51
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario .
ITALIAPPALTI SRL AMAT SPA

VIA SALENTO, 49-51-53

74121 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: [T02643490739

Cod. Fiscale: 02643490739

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - Tarento- TA- T
P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficic: SWIKIPTT

' Datl Fattura ~

Natura Documento

I Importo Totale

Fattura

Il Numero / Data
FPR 212/22 20220315

.
EUR 158,22‘/

Dati ordine acquisto

Dati DDT

"Dettagiio linee Fattura

Descrizione UM II Q.is Pr. Unitario { Pr. Totale ! VA
ORDINE A CONSUNTIVO PER INTERVENTO IN EMERGENZA NR ! 1 129,69 129,69 2%
UFFICIO SINISTRI RIPARAZIONE PCRTA INTERNA PROT. 15531/22
DEL 13/09/22
7
linea Id Decumento | Pata Num ltem Fatturg Collegate CuUpP CIG
1 212122 2022-09-15 ZB737BEGF8
" Dati ﬁiepifogb h T i b T o T T
Natura/Esigibilita IVA l Al IVA Impﬁnibtle { imposta
S (scissione del pagamenti) SPLIT PAIMENT 22 % 129,69 28,53
Dati pagamento ™ Tt oT o T mm o n e e m e e i ;
Conciizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importe l Istiﬁ:to | IBAN
Pagamento completo /
Bonifico 2022-09-15 EUR 129,69 ‘!] UNICREDIT ITE3XD200815807000010772840 ]/

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 212

Verslone Style 2,9.0

lrig_ [nened8% |
patanaeoetz, 2 0 SET. 2022




FATTURAELETTRONICA

" Destinatario

Id SD1: 8039608305 Data SDI: 15/09/2022 16:51

Formato Trasmlssmne FPR12

[
!
!
f
]

! {TALIAPPALTI SRL
i VIA SALENTO, 49-51-53
i 74421 - TARANTO - TA - [T
| PIVA: ITD2643490739
} Cod. Fiscale: 02643420739
! Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

| AMAT SPA

i VIAC. BATTISTI, 657
| 74121 - Taranto - TA- TT :
Il P.IVA: 00146330733

i Codice Uflicio: SWKJPTT

i i
: | :
1 i ¥
" Dati Faltura ,;"‘ P LSS R T T I S N .
L e ST S EI I ¢ TN L. s . T
H
! Natura Documento ! Numero Data Importo Totale
; Fattura FPR 212122 20220915 EUR 158,22 '
% Dati ordine acquisto i
Dati DDT
]
- Detfagliolinee Fatiura .70 1037, 0 (7 e UL B N I
e et . : ) e - TR Yy T an B ; - T e N o e T L ARLenow o w e
! T | T
| Descrizione um ek Pr.Unitario . Pr.Totale | IVA
| . . ‘ , . . L - % , i
ORDINE A CONSUNTIVO PER INTERVENTO IN EMERGENZA, NR ‘ 1 129,69 | 12888 2%
i UFFICIO SINISTRI RIPARAZIONE PORTA INTERNA PROT, 15531/22 | : ! i [
) DEL 13/08/22 ; : ! ;
. Linea 1 ! Id Documento ' Data i Num Item  Fatture Collegate . CuP , CIG
I{ . i L . : A & R G J{_ ........
1 | 21222 | 202240915 ! : Z5737BE6FS
L ' ! ) ! ]
' Datl Rlepzlogo ‘ ‘* R
Natura!Es:giblllta VA - 5o ' R Al IVA _Imponibile Imposta ;r
S {sclssione dei pagamenti) SPLIT PAIMENT 2% 129,69 28,53 '

-Cendizioni Pagamento : -Modalité Data Scadenza .1 - Importe Istituto LIBAN.. . S ;
R R e R IS 2y e S e e : P g conbn e r = o)
RE—— 1
Pagamento completo i
i Bonifico | 2022-09-15 EUR 129,69 | UNICREDIT TB3XD200815807000010772840 :
!
Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 212
Versione Style 2,9.0 : RIC 1 N 1A o3 8{02! ‘

. ')&TA{}!EEGJSTR 20 SET 2022 %

S S S O



= = -,NrFJuiG:Pr.RSONALE PR
-varifica conchzmne, c>rdmfa e contraiio - g b Ny vﬁn’ fica visitz di ecceramento sa'utano ds Lpefaona}e-

Lo ewr.- - | .|Dsta scadenze pagamanto - -

Conitr. Rep. n* _ . T e
e | oata™ FIRP:IA.DEL"RESRONSABILE__
cahg“;?"”*"??*f i , ‘ T —— m— R _
A ..,& E TMN L e g p—y matciiien fevlo el RE SP U‘"—TA P:RSO\IALE == e
) . . LT ) ’ r.supsrvisions . :
Dgterm AD. R dsl o N Persupenisior : .
. ’ " . ' DATA FIRMA - ;
D=‘1i'n CA.n - - _ o —— . : '

b e Dig e s e — - ——_— . -
T e T T e e e g et A e I e SR o e
= N L
e e e i iy = i N
« - wratie [— ;
o B .

UFFJCIO MAGALI’*IO & T
ven-‘ic‘a‘ quantrté "d6ciimisht & condmom comrattuah

" :Contr.Rep‘..n.h.%:v,f,m_#..m..;M- bodel o
' . ) - . : - 4 U ‘ w,,v‘
“|Delib: GALDL. - ) _ ¢ del -
Dgl’i’b._c.»A-.;n._ T
Data scadenza pauamemo R Y
Gata '=cad=nza d1 pag ..nto pr=sunta T T o |IpATA ,

:J - . '
b T

a1

OO TECNiCO i
v=mca pcneﬁa esecuziohe quon s : '

. Da’ta scedenza pagamento — ]
| 6o fﬁ RN

ik . | [PATA. . [FIRWADELK 2 ——7]
;? - “ ey é, l@ 22 "‘“‘r-. . -'-- ’L‘. % ’

S I “‘"T*"":""*"‘“""‘““’DE[’ SU}JenﬁalO £ '_
A UNITA‘AA.GG EPP RR. . NOTE:
vvmm comenmento incarico 1 & -

PTIR  E




Ms DA

Azianda par la Mabilitd aell' Arsq di eraom

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

imMP_Lo5 /2021

Ditta: 1TALtAPRG LT SR)

SANTIRG
A oo rogg 4
N -]
St e

1EWA e,
oy

i

MN____ /2021

o \ Tipo _|-Allegat
: T - --fPresenteini=og -~ . | - — -— -——- —| --Alegato

DOCUMENTAZIONE: - o commiessa- Qﬂg[nil? | _Lpr°tT?!° . 7dal:_a --Copia

_ = o T e oo epCopla | e e s Ll sl
1. “Richiesta di preventivo”

ra
2. Preventlvo inviato dal soggetto esterno J O \/ / Jss2! 13.9.22 S.J
< S 54 ~O4.

3. “Ordine di esecuzione dei lavori” St ,/ 12557 “, °3 ?2 3J
4. D.D.T. emesso da AMAY di trasferimento a sede de!

riparatore

. ]
5. D.D.T, emesso dal riparatore di consegna / 1
. —— e

6. “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince §« 0y 1§S3Y {13087}

che Vattivita/servizio sio stoto effettuato L_?/
7. Richiesta estrazione Ditta:
8. Altra,
9. Altro:
10. Altro: —

_| firma - Data Note:
Controllo eseguito da: 3 ? \»’n‘
B)) o 22-0% -2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: (<P () 2| fppData fatwra: S - o . 9 2 | mporto: (28 ¢ &
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica: ( E 4 //Q ﬁ? Z Z
4

7

Mod. 772018 - AT

“Griglia di conlrollo documentazione”

Dala: 09/02/2018 |

pag. 1




001553172022 del 13/09/2022 13:30:58

Frotocollo In entrata n.

Amat 5.p.A.

PREL/EMH/D

i
el g\

-mi»“—'l..n‘ﬁ»l.-ﬂ-l‘. o ..-.S‘ Jr e P

rl risting montante porta In egno medl ante frnitura In opera di angolare In allaumlnlo -sustltuz!ona

serratura e reglstrazione. Registrazione dl un MAB a porta

MANO D'OPERA
EDMONDO MESSINA 2,00 30,760 61,52
Sub-totale 61,52
MEZZI
Sub-totale 0,00

MATERIAU
e P N “"J'I\:Vl- £
S A S L it s

SN L

IR U
.r"’,r.. e

f coprns game 1509002 150 14000

SRR 30,00

materiale di consumo 11,00

Sub-total= 41,00{

RIBASSQ QFFERTO SU MATERIALI 0,000% 0,00

TOTALE 41,00

| Totale costo diretto] 102,52

Spese Generall su Conto Diretto] 15,009 15,38]

Totale Costo Diretto + Spese Generali 117,90}

Utile Impresa su Costo e Spase Generali]  10,00% 11,79|

| Totale Costo Lavora| | 129,69|
L'Impresa




0015531/2022 del 13/09/2022 13:30:58

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

Settore edlle; Settare Carpenteria:

Costruziont - Infissl In alluminio e PYC
Ristrutturazioni - Porte Blindate
‘ ﬁ@ Implanti 37/08 - Gpere in Ferro
CERTIPICAT! b} QQUALITA
RAPPORTO di LAVORO
CLIENTE: KYMA mobilits "AMAT Teranto * Via C, Battist, 657 Data: 4/08/2022
Indirizzo Implanto: UFFIC| AMMINISTRATIV| Via Batlist] N*Rif, Scheda 005
O.D.L.PADRE N*:
Manulenziona Qrdinaria: Manutenzlone Programmata: Intervanto Programmato daf':
Manutenzione Straordinaria; X [Verifichs Strumantati: 8u chiamata

[ Dalls ; 9.00 Alle:11.00

Ripristino montante porta il legno con applicazione anpolare in alluminio -sostituzione serratura e registrazione

Completa e registrazione MAB ad altra porta

ER= e sy P
WL 4 Fer LSRN Y o 1P

Guaati ¢/o ron conformitd rllevat;

Sig. MESSINA EDMONDO 2 9.00 11.00

Sig.

Slg.

Sig.

PROFILO ALLUMINIO cad 1 |SERRATURA cad |1

Sede Lagale: Via Salento, 49-73121 Taranto-tel.fax +39099-7369040 Labarators d! Pradutione: Via Spedlale, 29 Tarento talfax +39055-2003624, Partita (VA 02643550739
pastzicna INPS Taranto 7804850259- Poghlona INAIL Teranto 20185326/26- Iserldone C.C.IAA. Taranto 160188, Cassa Edfe Taranto 52997, Sattora Atthvith 43211, Posta
Heitrontea: ordinaria Reliagnaktedihero jt - Cortificata: Itallappatti@pac.it,
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- SpA.
Aziendo per lo Mobdita neli’Area di Taronto

i T Tl

Spett.
ITALIA APPALTI
Via Salento, 49

74121 - TARANTO

Lavoro n. IMP 105/2022 DE!. 14.09,2022

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER INTERVENTO IN EMERGENZA PRESSO UFFICI SINISTRI PER RIPARAZIONE
PORTA INTERNA

CIG 26737BEGF]

Facendo seguito

a Vs preventivo, protocollati al nr 15531/2022 del 13/09/2022 relativi ad intervento in emergenza per la

riparazione defla porta interna dell’ufficlo sinistri di importo pari a 129,69 € si emette ordine a consuntivo
per importo totale di € 129,69+IVA.

0015557/2022 del 14/09/2022 10:29:10

Si precisa che:
1. Pagamento: bonifico bancario a 60 £e;
2. Ivain regime di split payments DL 50/2017;

3. Codice destinatario per fattura elettronica: S5WKIPTT amat@pec.amat.ta.it

amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

E richlesta attestazione del lavori effettuata controfirmata da personale AMAT,

§i precisa cheil pagamento sara effettuato a §0
ripertato sia il numera di CIG che di ordine,

Rif.: Ing.ﬂe@ellicoro

Direzione Tecnica:

g8. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovrd essere

auro Piazza

Direttore Generale f.f.

jetra Carallo

K Y M A Azienda per la Mobi{itd nell’Area di Taranta S.p.A.

Socleth per Azionl ¢en Sotic unice soggetta a dI

rezlone e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M ORI L'TA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 089 7784247
www.amat.taranto, it~ amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat,ta.it

AMAT SPA

C.F,, P.IVA e N iscrizione al Registro Imprase dl Taranto 00146330733 Capitale Soclale €2.340.453,00 int, vers.
o T T e e e e s e e o




0 1

LA o
" FATTURAELETTRONICA Id SDI: 8069756091 Data SDI: 21/09/2022 19:51
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente o - Destinatario o ‘
ITALIAPPALTI SRL AMAT SPA o
VIA SALENTO, 485153 VIA C. BATTISTI, 657 :
74121 - TARANTO - TA - [T 4121 - Tatanto - TA-IT
P.IVA: TU2643490739 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale! 02643490739
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT
[Dati Fattura -~~~ T 7T o T T s e
Natura Documento Numero / Data Importo Totale
Fattura FPR 218/22 \/ 2022-09-21 EUR 901,12 \/
i
- Dati ordine acquisto

1=

Dati DDT

| Detfaglio linee Fattura T o T o T

Descrizione um Qta Pr. Unitario Pr, Totale IVA

ORDINE per ripristino semranda motorizzata lavaggio Hiparazione NR 1 738,62 738,62 22%
grondaia-sostituzione sematura prev. del 31/08/22

Linea . Id Documento | Pata Num Item  Fatture Collegate cup aG

1 218/22 2022-05-21 29037d1633
" Dati Riepilogo - T T - T

Nétﬁraféigibﬁité ivA o o T AI..llVI.\ T Im;:;onihile T Imposta | _

S (scissione dei pagamenti) SPLIT PAIMENT 22% 738,62 162,50
Dati pagamenfo - T T !

Condiiioni Pagamento Modalita ; Data Scade;nza Importo istituto IBAN

Pagamento completo Y,

Bonifico 20220921 EUR 738,62 | UNICREDIT L/1463)'I)20081580700001 0772840
e,

Dati Trasmittente: [T01878020517 - Progressivo Invio: 218

Versione Style 2.9.0 )
'RiC . N.l%ﬁ%%.
ATADI REGISTR, 2 2 SE__F,_.,,._




*  FATTURAELETTRONICA Id SDI: 8069756091 Data SDI: 21/09/2022 19:51
Formato Trasmissione: FPR12

vt Ao s N e D T s e B 4"

ITALIAPPALTI SRL AMAT SPA

VIA SALENTO, 49-51-53 VIA C. BATTISTI, 657

74121 - TARANTO - TA - IT 74121 - Taranto - TA- [T

P.IVA: [T02643490739 P.IVA: [T00145330733

Cod. Fiscale: 02643490739

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT
”Q’é"EFathra PR T W @t e T, SR o "
‘Natura Documento . . ", | Num&ro, . v 4o, i Dafal - i, e | dmportoTotale ;. ;

Fattura FPR 218/22 2022-09-21 EUR 801,12

*Bati ordine acquisto. ,' e T Lo L - : Lo -,;“_ o ,_ . ;
Dafi DDT " T N I A SR s “ A

. I'Deftaglio linee Fatfura "
i v o . -

IVA

i i e el e - lDRSCTIZIONG 1, .| wPralnitaro |, Pr.Totale. & . VA

- Lo 2w
g By TS . o i 2y p

ORDINE per ripristino semanda motofizzata lavaggio -iparazione NR 1 738,62 738,62 2%
grondaia-sostituzione sematura prev. del 31/08/22

Linea . | Id Documento .Data - ‘Num Item Fatture Collegate .1 GUP QG

1 218/22 2022-09-21 29037d1633

e — g e ey
, mide o2 .w] o TALIVA L} Imporiibilg, .. . .
‘N':._ 4 » B i it i j: 5 - i L TR
' 2% 738,62

roa x__._'rsni‘_'li?irm:ni Dagnyﬁpnm‘ 2o
"} Pagamento completo” T _
Bonifico 2022-09-21 EUR 73862 | UNICREDIT | [T63X0200815807000010772840

Dati Trasmittente: ITO1878020517 - Progressivo Invio: 218

Versione Style 2.9.0 ! 4{
‘RIC MY 4 _'z ¥

— 7 SET. J-‘ZB'ZZ"‘
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vemca quantrta documenu e condlz:om contrattuah

A ea L
- RESET: £l
;
: S 1 o
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SpA.
Azienda per la Mobsind neli'Area di Taranto

e

Spett.
ITALIA APPALTI
Via Salento, 49

74121 - TARANTO

Lavoro n. IMP 10772022 DEL 20.09.2022

OGGETTO: ORDINE PER RIPRISTINO SERRANDA MOTORIZZATA LAVAGGIO — RIPARAZIONE GRONDAIA -
SOSTITUZIONE SERRATURA
C1G 2503701633

Facendo seguito

- @ Vs preventivi, del 30-31/08/2022 relativi al RIPRISTINO SERRANDA MOTORIZZATA LAVAGGIO -

RIPARAZIONE GRONDAIA - SOSTITUZIONE SERRATURA, dell’ importo di € 738,62+IVA, si emette ordine
per un importo di € 738,62+IVA,

001598972022 del 21/09/2022 11:06:17

Si precisa che:

[

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

1. Pagamento: bonifico bancario a 60 gg;
2. Iva in regime di split payments DL 50/2017;

3. Codice destinatario per fattura elettronica: SWKIP7T amat@pec.amat.ta.it

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

S precisa cheil pagamento sary effettuato a 60 gg. dalla data di emissione dalla fattura, sulla quale dovra essere
riportato sia il numero df C!G che di ordine.

Dirattore Generale f.f.

K Y M A Azienda perla Mabilit nef'Area di Taranto S.p.A.

Socict per Azloni con Sotio unico soggetta a direzlone e cosidinamenta da parte del Comune di Teranto
M o BILIT, A Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taronto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranta.it ~ amat@amat ta.lt - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IWA & N" iscriztone ol Registro imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sodlale € 2,.340.463,00 int. vers,

{: | w_
i
S




Committente: AMAT - TARANTO

A AR S o
30-ago-22 lavagglo autobus VIa Battisti

30/08/2022 dalle 8,00 alle 1o 00 |

’f»ﬁeaﬁmd;:ﬂw;?“%’;%%%“ e

_ MANO D'OPERA
R A ) R

operaio specualizzato
operaio comune

Sub-totale 118,37
MEZZI

R T e e

Sub-totale 0,00
: MATERIALI
e A D R p L L AT AR Ty e .; fra
A L e B e e L0 @ R e e ey
fermomotore 1,00 12,00

Sub-totale 12,00
RIBASSO OFFERTO SU MATERIALI] 0,000% . 0,00
TOTALE 12,00
| Totale costo diretto| 130,37|
Spese Generali su Conto Diretto 15,00% 19,56
Totale Costo Diretto + Spase Generali 145,93
Utlle Impresa su Costo e Spese Generali 10,00% 14,99
Totale Costo Lavoro] | s 164,92]

Limpresa

Cenficato dquaind 150 3001 150 14000




Settore edile: Settore Carpenteria:

Costruzioni - Infissi in alluminio e PVC
Ristrutturazioni - Porte Blindate
Impianti 37/08 - Opere in Ferro

RAPPORTO di LAVORO

CLIENTE: KYMA mobilita “AMAT Tarento * Via C. Battisti, 657 Data:13/09/2022
Indmzzo Impianto Iavaggio autobus via Batllstl TUMNNE, TN N° Rif. Scheda

T e RoRic Briitzio:Era : L %452 O.DL, PADRE N°:
Manutenzlona Ordlnar[a. Manutenzione Programmata intervento Programmato def :
Manutenzione Stracrdinaria: X |Verifiche Strumentali: su chiamata

[Dalle : 9.30 IAlle:13.00

LRV U EROCAZIONEfDrscrlalferibl Affervento)es

Riparazione grondaia con sostituzione di curve

Guasti e/ no conformith rilevatl:
rottura grondaia

ig. ssiator francesco | 35 [9.30 13.00

Sig. Edmondo messina 3.5 930 13.00
Sig.
Sig

Curva per pluvnale - - cad

Sede Legale: Via Salento, 49-74121 Taranto-tel.fax +39099-7369040 Laboratorlo d Produzlone ; Via Speziale, 29 Taranto tel.fax +39099-4003624, Partita WA 02643490739
posiziane INPS Taranto 7804850259 Posiziane INAIL Taranto 20185316/26- Iscrizione C.C.1.A.A. Taranto 160188, Cassa Edile Taranto 52997, Settore Attlvith 45211, Posta
Elattronica: ordinaria Itallappalti@libero.it — Certificata: itallappalti@pec.it.

S R R T




Settore edile:

Settore Carpenteria:

Costruzioni - Infissi in alluminio e PVC
Ristrutturazioni - Porte Blindate
2 Impianti 37/08 - Opere in Ferro
CERTIFICATI DY QUALIT A 'S
RAPPORTO di LAVORO
CLIENTE: KYMA mobilith “AMAT Taranto * Via C. Battisti, 657 Data:30/08/2022
lndirizzo Implanto LAVAGGIO AUTOBUS vi. Battisti SEREANDA Qolornsia, ) N°® Ri. Scheda
CECTS _ e T OD.L. PADRE N°:
Manutenzmne Ordmar{a. Manutenzione Programmata: Intervento Pragrammate del |
Manutenzione Straordinaria: X | Verifiche Strumentali: su chiamata
| Datle : 8.00 Alle:10.00

w.m G
RJprlstmo della serranda rnotonzzata al lavagglo mezzi medlante la sostltumone del fexmo motore rotto

PSR TR

Guasti ¢/o non conformitd rilevati:
rottura del fermomotore

Sig. Passiatore francesco

Sig. Edmondo messina 2.00

Farel l!?!’\ ]
1K wfi’y

fermomotore

Seda Legale: Via Salento, 49-74121 Taranto-tel.fax +39099-7369040 Laboratorio di Produzione : Via Speziale, 29 Taranta tel.fax +39099-4003624, Partita IVA 02643490739
poslzione INPS Taranto 7804850259 Poslzione INAIL Taranto 20185316/26- Iscrizione C.C.1LA.A. Taranto 160188, Cassa Edile Taranto 52997. Settore Attivitd 45211, Posta
Elettronlca: ordinarla italiappalti@libero.it — Certificata: Italfappalti@pec.it.




Settore edile: Settore Carpenteria;

Costruzioni - Infissi in alluminio e PVC
Ristrutturazioni - Porte Blindate
Elely ety lmpianti 37/08 - Opere in Ferro

aAstisnie

RAPPORTO di LAVORO

CERTIFICATT DI QUALITA Gl

CLIENTE: XYMA mobiliti “AMAT Taranto ™ Via C. Battisti, 657 Data:31/08/2022
Indirizzo Impianto:-UFFICIO VERIFICATORT via Battist } N Rif. Scheda
e SR Erogitel s TR e e e O.D.L. PADRE N °:
Manutenzione Ordinaria: Manutenznone Programmata: B Intervento Programmato del :
Manutenzione Stracrdinaria: X | Verifiche Strumentali: su chiamata
[ Dalle : 8.00 Alle:10.00

e T e A R e e R A S e ? AL g R P
Sostituzione serratura da fascione da 80 completo d1 cnlmdro ovale e formtura d1 10 ch1av1

Gunsti elo non cont‘ormin rllevatl.
rottura serratura

*ﬁ%; :ﬁaﬁ%x T : 7

R

Sig, Passlatore franesco 2.00 [8.00 1000
Sig. Edmondo messina 2.00 |8.00 10.00

Serratura da fasclone

chiavi

Sede Legale: Via Salento, 49-74121 Taranto-tel.fax +35099-7369040 Laboratorle dl Produzione : Via Speziale, 29 Taranto tel.fax +39099-4003624. Partita [VA 02643490739
peslzione INPS Taranto 7804850259- Posizione INAIL Taranto 20185316/26- Iscrizione C.C.1.A.A. Taranto 160188, Cassa Edile Taranto 52997, Settore Attivita 45211. Posta
Efettronica: ordinarla [taliappalti@libero.it ~ Certificata: itallappalti@pec.it.

SR e A e
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Committente-

“31-ag0-22

uff' cio verlﬂcatorl Via Batt[sti

AMAT TARA NTO

31/08/2022

dalle 8,00 alle 10,00

TR

|
e OB GETT O s

sostituzione serratura da fascione e cilindro ovale

operato specfallzzato

MANO D' OPERA

operaio comune 2,00 25,060 &8,12
Sub-totale 118,37
MEZZ|
e L Ote RoFnba Ak e/ ara o oo
Sub-totale 0,00

MATERIALI

serratura da fascione 1,00 18 00
cilindro 1,00 5,50
chlavl 10,00 15,00
Sub-totale 38,50

RIBASSO OFFERTO SU MATERIALIl 0,000% 0,00

TOTALE 38,50

! Totale costo diretto| 156,87|

Spese Generali su Conto Diretto 15,00% 23,53

Totale Costo Diretto + Spese Generali 180,40

Utile Impresa su Costo e Spese Generall 10,00% 18,04
| Totale Costo I.avoro[ | 198,44

L'Impresa

4

cortifiento diquatty 150 8001 1SO 14000



Comm:ttent& AM AT - TARANTO

T
31/08/2022 dalle 9,30 alle 13,00
A e G BT T O e
rlparazwne grondaia
IVIANO D'OPERA

e L R A 0 FO o A R Py AL TR e
operaio specnalizzato 3,50 30,126 105,44
'|operaio comune 3,50 29,060 101,71
Sub-totale 207,15

nolo trabattello - 1 80,00 80,00
80,00
MATERIALI
y : e TR L ; T gt __‘--,. ip k_* ;
curva pIuviale 1,00 9,50 9,50
Sub-totale 9,50
RIBASSO OFFERTO SU MATERIALII 0,000% 0,00
TOTALE 9,50
| Totale costo diretto] 296,65
Spese Generali su Conto Diretto 15,00% 44,50
Totale Costo Diretto + Spese Generali 341,15
Utile Impresa su Costo e Spese Generali 10,00% 34,11
[ Totale Costo Lavoro| | 375,26|
L'Impresa

certifeato diquaina  1SO 9001 1SC 14000




